ПРОТОКОЛ

заседания приемной комиссии по отбору обучающихся в 5-й гуманитарный класс
на 2024-2025 учебный год

МБОУ «Школа № 55 с углубленным изучением отдельных учебных предметов»

от 31.05.2024 г.
Присутствовали:
Председатель комиссии: Войтенко И.В.
Секретарь комиссии: Сазонкина А.А.
Члены комиссии: Кунцева Г.М., Дроздова Е.А., Кузьминых Е.Г.

Повестка дня: зачисление учащихся в 5-й гуманитарный класс.
Рассмотрели
1. Слушали Дроздову Е.А., которая представила протокол заседания предметной
комиссии по рассмотрению вопроса о зачислении в 5-й гуманитарный класс учащихся 4-
ых классов.
2. Слушали Войтенко И.В., которая выступила с предложением: на основании решения
предметной комиссии и в соответствии с «Положением о порядке организации
индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ «Школа № 55 с УИОУП» для
получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением
отдельных учебных предметов или для профильного обучения» зачислить учащихся 4-ых
классов в 5А гуманитарный класс.
Решили:
Зачислить в 5А гуманитарный класс следующих учащихся:

1. Алексеева Злата 10. Одинокова Валерия
2. Боброва Варвара 11. Романихин Артем
3. Васильев Платон 12. Русаков Артем
4. Вородимов Владислав 13. Сучков Егор
5. Воякин Егор 14. Трифонова Софья
6. Комарова Евгения 15. Харитонов Илья
7. Кондаурова Таисия 16. Храмцова Мария
8. Матвеева Мария 17. Цой Марк
9. Медников Захар 18. Янин Федор

Голосовали:
«за» - 5 чел.,
«против» - 0.
«воздержались» - 0

Секретарь приемной комиссии Сазонкина А. А